2012年 「グローバル・経営者フォーラム in九州」

       お申込書 （FAX：092-716-8778）

関係団体

関係企業

会社名

ご住所 〒

電話   （    ）    FAX   （    ）

ご参加者 お役職

ご参加者 お役職

ご参加者 お役職

お席に限りがございますので申し訳ございませんが一企業 3名様までとさせて頂きます

※ ご連絡窓口ご担当者名：

懇親会

○でお囲み下さい

参加する（１名様￥5,250）  名  ／     参加しない

≫日時    平成 24年 1月 18 日（水）19日（木）20日（金）

≫金額    1名様   後援・協賛 法人会会員      \15,750 円／３日間

後援・協賛 団体関係者     \15,750 円／３日間

支援団体・支援企業関係者    \15,750 円／３日間

一般参加者           \73,500 円／３日間
※後援・協賛・支援団体様に、随時ご加入頂いております。

一般参加と思われる場合は、事務局までご確認下さいませ。

  ※2 日目(19日)懇親パーティー交流会費は、別途 5,250 円/1名様です。

会場の都合上 100名様限りとさせていただきます。先着順となりますので

お早目にお申込下さいますようお願い申し上げます。

≫開催場所    ヒルトン福岡シーホークホテル 1 階アルゴス他

福岡市中央区地行浜 2-2-3      ℡：092-844-8111
        ※宿泊がご必要な方は事務局までご連絡下さいませ。

≫お振込先  福岡銀行 本店営業部 普通預金 ６１８８３７８

九州経営フォーラム実行委員会

≫お問合せ    九州経営フォーラム実行委員会 事務局

           kyushu-forum@kusumoto-jp.net

             担当：大坪・河村   電話：092-714-2151

お申込 FAX 確認後、事務局より「受講証(会場地図・ご参加費等も記載)」等を FAX にてお送り致します。

ご確認の上ご入金下さい。